MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

TERMO DE PRORROGRAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

003/2024 - UFRB

(Processo Administrativo n° 23007.00024088/2024-65)

O Vice-reitor da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB, no exercício da Reitoria,

e no uso de suas atribuições e, considerando que até as 17h00 deste dia 29/11/2024, não foram

protocoladas propostas EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 – UFRB,

resolve:

Art. 1º. – Prorrogar, até o dia 13/12/2024, às 17h00mim, o prazo para inscrição de propostas de

doação de imóveis estabelecido no item “3 – DA INSCRIÇÃO E DA DOCUMENTAÇÃO”, referente

ao Objeto definido no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 – UFRB.

Art. 2º. – Manter os demais itens e, portanto, as demais condições e dispositivos constantes no

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 – UFRB.

Cruz das Almas – BA, 29 de novembro de 2024

__________________________________________________

Fábio Josué Souza dos Santos

Vice-reitor, no exercício da Reitoria

		2024-11-29T17:38:11-0300